２０２５年３月４日

2025 年度／第 67期九州生産性大学経営講座

マネジメント能力開発コース

派遣担当者様

公益財団法人九州生産性本部

マネジメント能力開発コース Ａ、Ｂ、Ｃ教室

第２単元（６月講座）の日程変更について（お詫びとご連絡）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より九州生産性大学経営講座をご活用いただきまして、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度九州生産性大学経営講座「マネジメント能力開発コースＡ、Ｂ、Ｃ教室」の

第２単元の開催日程を担当講師の事情により、やむを得ず下記の通り日程変更させていただ

くこととなりました。既に本コースに正式申込、予約申込をいただいている企業様、また本

コースへの参加をご検討中の企業様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

つきましては、変更後の日程を連絡致しますので、参加者の皆様にご周知いただきまして、

参加者の皆様には変更後の日程で出席をご予定いただきますようお願い申し上げます。

なお、各種助成金の変更申請等にも本連絡文書をご利用ください。ご不明な点がございま

したら、下記問合せ先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

マネジメント能力開発コースＡ教室 第２単元

【当初の日程】 ２０２５年 ６月１２日（木）１０：００～１７：００

６月１３日（金） ９：３０～１６：３０

会 場 電気ビル本館地下会議室（福岡市中央区渡辺通 2-1-82）

↓

【変更後の日程】２０２５年 ６月１６日（月）１０：００～１７：００

６月１７日（火） ９：３０～１６：３０

会 場 電気ビル本館地下会議室（福岡市中央区渡辺通 2-1-82）

【マネジメント能力開発コースＢ教室 第２単元】

【当初の日程】 ２０２５年 ６月２６日（木）１０：００～１７：００

６月２７日（金） ９：３０～１６：３０

会 場 1日目 天神ビル 11階会議室（福岡市中央区天神 2-12-1）

２日目 西鉄イン福岡２階大ホール（福岡市中央区天神 1-16-1）

↓

【変更後の日程】２０２５年 ６月２３日（月）１０：００～１７：００

６月２４日（火） ９：３０～１６：３０

会 場 電気ビル本館地下会議室（福岡市中央区渡辺通 2-1-82）

【マネジメント能力開発コースＣ教室 第２単元】

【当初の日程】 ２０２５年 ７月１０日（木）１０：００～１７：００

７月１１日（金） ９：３０～１６：３０

会 場 電気ビル本館地下会議室（福岡市中央区渡辺通 2-1-82）

↓

【変更後の日程】２０２５年 ７月 ７日（月）１０：００～１７：００

７月 ８日（火） ９：３０～１６：３０

会 場 西鉄イン福岡２階大ホール（福岡市中央区天神 1-16-1）

※ ＡＢＣ教室とも第２単元テーマと講師は変更ございません。

以 上

【問合せ先】

公益財団法人九州生産性本部「九州生産性大学経営講座」係

〒810-0004福岡市中央区渡辺通 2-1-82電気ビル共創館 6階

TEL ０９２－７７１－６４８１

E-mail support@qpc.or.jp

人材開発支援助成金を申請予定の企業の皆様へ

日程変更しました申請用スケジュールを、下記ＵＲＬよりダウンロードしてご利用いただけます。

既に申請済みの場合は開催前日までに「計画変更届」の提出が必要となります。事前の提出がない

場合、給付対象外となりますので、誠に恐縮ですが、労働局へ計画変更の手続きをお願い致します。

URL A 教室 https://qpc.or.jp/relations/university/list/_2999.html
   B 教室 https://qpc.or.jp/relations/university/list/_3201.html
   C 教室 https://qpc.or.jp/relations/university/list/_3830.html

   ＊C教室は５、１１月の会場も変更となっております。ご確認をお願いいたします。

mailto:support@qpc.or.jp